
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

06 декабря 2019 г.                                                                                                      № 323 
 

 

О назначении старост сельских 

населенных пунктов Старооскольского 

городского округа 

 

 

Рассмотрев представления (протоколы) сходов граждан сельских населенных 

пунктов из числа лиц, проживающих на территории данных сельских населенных 

пунктов, обладающих активным избирательным правом, в соответствии с 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом 

Белгородской области от 03 декабря 2018 года № 328 «О регулировании на 

территории Белгородской области отдельных вопросов деятельности старост 

сельских населенных пунктов», руководствуясь Уставом Старооскольского 

городского округа Белгородской области, Совет депутатов Старооскольского 

городского округа 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Назначить Весельеву Антонину Анатольевну старостой хутора Чумаки 

Котовской сельской территории Старооскольского городского округа 

Белгородской области. 

2. Назначить Голдобина Геннадия Дмитриевича старостой хутора Рекуновка 

Знаменской сельской территории Старооскольского городского округа 

Белгородской области. 

3. Назначить Симонову Ольгу Васильевну старостой села Окольное 

Долгополянской сельской территории Старооскольского городского округа 

Белгородской области. 

4. Назначить Федорус Светлану Викторовну старостой хутора Змеевка 

Городищенской сельской территории Старооскольского городского округа 

Белгородской области. 



2 

5. Назначить Черских Любовь Григорьевну старостой хутора Новая Деревня 

Долгополянской сельской территории Старооскольского городского округа 

Белгородской области. 

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Старооскольского городского округа                                                          Е.И. Согуляк 


